Итоги Районного фестиваля сказок для учащихся 2-х классов, 
[bookmark: _GoBack] посвященного 115-летию Н. Носова «Веселая семейка»
В фестивале приняли участие 6 команд по10 участников  
ГБОУ СОШ №226
ГБОУ СОШ №305
ГБОУ СОШ №311
ГБОУ СОШ №318
ГБОУ СОШ №325
ГБОУ СОШ №368
По итогам заочного и очного тура Фестиваля сказок призовые места распределились следующим образом: 
	№
	ОУ
	общий балл
	место
	номинация
	категория

	1
	325
	96
	1
	Художник Тюбик
	коллек работа

	2
	318
	86
	1
	Поэт Цветик
	коллек работа

	3
	226
	83
	2
	Художник Тюбик
	коллек работа

	4
	305
	70
	2
	Поэт Цветик
	коллек работа

	5
	368
	63
	3
	Художник Тюбик
	коллек работа

	6
	311
	63
	3
	Поэт Цветик
	коллек работа



Жюри:                                                                                      заведующий отделом        Г.К. Любимова
педагог-организатор  Е.В. Николишвили
педагог-организатор                П.А. Лойко
педагог-организатор    А.Ю. Атрощенков
педагог-организатор           А.Р. Нуруллин
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